



TJÄNSTESKRIVELSE

2018-02-05

Utbildningskontoret

Utbildningsnämnden

Ansökan om rätt att bedriva fristående förskoleverksamhet samt övertagande av huvudmannaskap för förskolan Slottet

Dnr: UN 18/16

Sammanfattning av ärendet

Förskolan Slottet AB, organisationsnummer 559132-1525, ansöker genom Rana Toma om att få godkännande för att bedriva fristående förskoleverksamhet samt att överta huvudmannaskapet för förskolan Slottet från nuvarande huvudman Föreningen Förskolan Slottet, organisationsnummer 802507-5956, som meddelat Utbildningskontoret att de lägger ner sin verksamhet den 31 juli 2018. Utbildningskontoret har ingen erinran mot ansökan utan föreslår att Förskolan Slottet AB godkänns och ges rätt till bidrag som ny huvudman för förskolan Slottet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2018-01-29

Ansökningshandlingar från Förskolan Slottet AB

Ärendet

Förskolan Slottet bedrevs tidigare av Föreningen Södertäljekyrkan men efter ansökan till kommunen överläts huvudmannaskapet 2017-06-19 till Föreningen Förskolan Slottet. Den nya huvudmannen har nu meddelat att föreningen beslutat lägga ner verksamheten den 31 juli 2018.

Med anledning av detta har nuvarande förskolechef Rana Toma beslutat att själv starta ett företag och önskar ta över driften av förskolan Slottet. Det nya företaget heter Förskolan Slottet AB.

Förskolan Slottets verksamhet och inriktning kommer enligt ansökan inte att ändras utan förskolan ska fortsatt ha en kristen profil. I övriga delar hänvisas till ansökan från Förskolan Slottet AB. Utbildningskontoret genomförde en tillsyn på förskolan Slottet med beslut så nyligen som 2017-11-10. Där framkom endast en anmärkning kring uppsatta bibelcitrat på förskolan. Inga andra anmärkningar förekom.

Utbildningskontoret har ingen erinran mot ansökan utan föreslår att Förskolan Slottet AB godkänns och ges rätt till bidrag som ny huvudman för förskolan Slottet.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Ansökan om godkännande och rätt till bidrag för fristående förskoleverksamhet medför inga ekonomiska konsekvenser då verksamheten redan är pågående och övertas av den nya huvudmannen. Finansieringen av verksamheten är således oförändrad.

Kontorets förslag till utbildningsnämnden:

1. Utbildningsnämnden beslutar att Förskolan Slottet AB från 2018-08-01 godkänns och ges rätt till bidrag för maximalt 40 barn som ny huvudman för förskolan Slottet.



Monica Sonde

Utbildningsdirektör

Handläggare: Stefan Sundbom
Verksamhetsstrateg
Staben
Telefon (direkt): 08-523 063 04
E-post: stefan.sundbom@sodertalje.se

Beslutet skickas till

Akten
Förskolan Slottet AB
Uk ansvarig, fristående verksamhet
Uk verksamhetschef förskola
Uk verksamhetscontroller fristående förskola